中国建筑学会文件
建会秘综﹝2014﹞第62号
[image: image1.png]

关于召开中国建筑学会十二届六次
常务理事会的通知

各位常务理事：

中国建筑学会十二届六次常务理事会议定于2014年7月9日在山东威海市召开，会议将研究和审议学会重要工作事项，同时对举办“第八届中国威海国际建筑设计大奖赛”有关问题进行研讨，请您届时出席会议。如本人不能出席会议，请务必委派代表参加会议，履行常务理事职责。现将会议有关事项通知如下：
一、时间、地点

 时间：7月8日会议报到，7月9日全天会议，7月10日参观威海城市建设。
     地点： 山东省威海市蓝天宾馆2号楼
(地址：威海市环翠区环海路1号,电话：0631-5231670)
二、会议内容
（一）周畅秘书长介绍学会2014年上半年工作总结和下半年重点工作
（二）研究和审议学会工作有关事项
1、中国建筑学会科技进步奖评选办法（试行）；
2、中国建筑设计奖申报及评审条例（试行）；
3、梁思成建筑奖评选办法（修订）及梁思成基金管理办法；
4、审议《关于2014年资深会员初评情况的报告》
（三）通报中国科协《关于分支机构、代表机构登记审批有关问题的通知》等几项通知。
(四) 讨论“第八届中国威海国际建筑设计大奖赛”有关问题。
三、相关事项
 1.请各位常务理事务必于7月1日前将《会议回执》（见附件）反馈学会秘书处。
2.如需接送站，请联系威海接待组。
3.会议统一安排食宿。
4.会议联系：
中国建筑学会秘书处
联系人：金燕   电话：010-88082224，13681039280
魏巍   电话：010-88082225，13901026376

传真：010-88082223 电子信箱：zgjzxhzhb@126.com
威海市接待组：
联系人：王君娜   0631-5181266，18963105129
刘佳佳  0631-5181266，13371183197

传   真：0631-5181211 电子信箱：wh5181266@163.com
附件：会议回执
中国建筑学会十二届六次常务理事会
会议回执

	单位名称

	通讯地址

	邮 编

	姓  名
	职务/职称
	手机/电话
	邮箱（请填写）
	传  真

备 注：

1．请各位常务理事务必于7月1日前将《会议回执》传真或发送邮件至中国建筑学会秘书处。
传真：010-88082223      电子信箱：zgjzxhzhb@126.com
2．威海接待组在烟台机场设有接站车辆，接送站事宜请直接联系威海接待组。
传   真：0631-5181211     电子信箱：wh5181266@163.com
附件